
Hea looduses uitaja! Käesolev õppematerjal aitab 
sul ära tunda tõelist meest ja tõelist naist.

TÕELINE MEES
Eluviis: Päevase eluviisiga, valdava osa ärkveloleku ajast 
veedab kontoris, kodus käib üldiselt magamas.

Kus teda kohata võib: Valitsuste eesotsas, juhtivatel 
positsioonidel, ehitusplatsidel või tehnoloogiaga seotud 
ettevõtetes.

Välimus: Lihaseline, vähemalt 180 cm pikk, ühtlase karv-
kattega. Kannab tumedaid riideid, kindlasti on välistatud 
pastelsed toonid, lillelised mustrid ja roosa värv. 

Areng: Omab sündides juba elementaarseid teadmisi IT-st, 
täiskasvanud isendid oskavad nii autot kui ka pesumasinat 
parandada ning on võimelised oma kätega maja ehitama.

Toitumine: Enamasti karnivoor (iga toidukord võiks sisalda-
da liha), ei usalda uusi maitseid või vegantoite, võimalusel 
väldib puu- ja juurvilju. 

Eluiga: Lühemapoolne, seoses terviseprobleemide ja 
riskikäitumisega. 

TÕELINE NAINE
Eluviis: Aktiveerub varahommikul, et hoolitseda partneri ja 
järeltulijate vajaduste eest ning pühenduda liigile omastele 
ilurituaalidele. 

Kus teda kohata võib: Koduses keskkonnas. Mõnikord võib 
naist kohata ka hariduse, meditsiini, kultuuri või sotsiaal-
töö valdkondades, enamasti alluvatel positsioonidel. 

Välimus: Meikimata isendi puhul tuleks kahtlustada tõsist 
haigust või kurnatust. Keskmine pikkus ei oma tähtsust, 
kui ei ületa kontsakingi kandes mees-isendi pikkust. 

Areng: Sünnib instinktidega soonikkoes kududa, kohvi-
masinat puhastada ning liigikaaslaste eest hoolitseda.

Toitumine: Madala kaloraažiga toidud. Rämpstoidu söö- 
mine tekitab raskeid vaimseid üleelamisi.

Eluiga: Naised elavad meestest kauem, keskmine eluiga 
on 82,2 aastat. Loomuomaselt ei julge võtta riske ja kipu-
vad terviseprobleemide puhul arsti poole pöörduma.

* Soostereotüübid on üldistavad uskumused ja eelarvamused inimese või inimgrupi kohta, mis lähtu-
vad soolisest kuuluvusest. Need hõlmavad nii iseloomu, käitumist, välimust kui ka valitud eriala. 
Kehtivad soo-stereotüübid loovad arusaama, et on olemas “õige” mehelikkus ja naiselikkus.

Ära vaju soostereotüüpide mülkasse.  
Su sugu ei ole su lugu!

SOOSTEREOTÜÜBID




